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Schützenkreis Vechta e.V.

Luftgewehr Auflage

Damenklasse



Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Neuenkirchen-Bieste II 12 7108 888,50 893 x 890 890 891 889 x 892 884 879
2. Holdorf I 10 7057 882,13 880 878 878 882 x 881 885 887 886 x
3. Neuenkirchen-Bieste I 7 7071 883,88 887 884 x 885 886 877 884 x 883 885
4. Lohne I 6 7074 884,25 877 881 891 x 891 883 883 886 x 882
5. Visbek I 5 7039 879,88 x 884 874 885 877 x 886 881 878 874

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Landwehr Martina 2373 296,63 Neuenkirchen-Bieste II 298 x 296 298 297 298 x 298 292 296
2. Weilage Silke 2370 296,25 Neuenkirchen-Bieste II 297 x 297 297 296 296 x 297 298 292
3. Olberding Eva 2368 296,00 Lohne I 297 298 298 x 298 289 293 298 x 297
4. Winter Natalie 2364 295,50 Lohne I 293 292 296 x 297 299 296 297 x 294
5. Hülsmann Doris 2361 295,13 Holdorf I 293 296 296 294 x 297 296 293 296 x
6. Graf Tanja 2359 294,88 Neuenkirchen-Bieste I 294 295 x 292 296 295 293 x 299 295
7. Menke Marita 2358 294,75 Neuenkirchen-Bieste II 298 x 297 291 298 295 x 297 291 291
8. Weilage Anke 2353 294,13 Neuenkirchen-Bieste I 297 296 x 297 294 288 296 x 290 295
9. Koop Heike 2352 294,00 Neuenkirchen-Bieste I 295 294 x 295 296 292 291 x 294 295

10. Kloppenburg Bärbel 2350 293,75 Visbek I x 294 291 296 296 x 295 296 292 290
11. Dinkgrefe Sigrid 2053 293,29 Holdorf I 291 289 x 296 x 293 292 297 295 x
12. Rießelmann Birgit 2050 292,86 Lohne I x 291 297 x 296 294 294 291 x 287
13. Deters Birgit 2049 292,71 Holdorf I 296 293 292 288 x 289 x 296 295 x
14. Oevermann Jutta 1756 292,67 Neuenkirchen-Bieste I 295 294 x 293 x 290 295 x 289 x
15. Plewa Sigrid 2337 292,13 Holdorf I 291 294 290 292 x 285 297 294 294 x
16. Ripke Gertrud 2337 292,13 Visbek I x 292 294 297 287 x 296 292 286 293
16. Weilage Anja 2337 292,13 Neuenkirchen-Bieste II 291 x 296 295 292 291 x 291 294 287
18. Bocklage Ulla 2332 291,50 Visbek I x 295 289 292 294 x 292 293 293 284
19. Bramlage Cora 2038 291,14 Visbek I x 295 288 292 x x 295 284 293 291
20. Stärk Maria 2319 289,88 Holdorf I 290 291 288 290 x 291 285 291 293 x
21. Thomessen Michaela 2019 288,43 Lohne I 287 284 289 x 286 290 292 x x 291
22. Dreher Sabine 2279 284,88 Neuenkirchen-Bieste I 287 281 x 285 281 286 285 x 285 289
23. Bramlage Anke 848 282,67 Visbek I x 285 x x 283 x x x 280 x

Schützenkreis Vechta e.V.

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2010/2011

LG - Auflage   Damenklasse

Stand: 29.03.20111. Kreisklasse



Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Steinfeld I 12 7038 879,75 873 x 883 876 884 885 x 875 884 878
2. Steinfeld II 10 7047 880,88 x 875 879 878 883 x 880 886 875 891
3. Langwege I 9 6982 872,75 866 869 884 883 x 868 874 862 876 x
4. Mühlen I 5 6956 869,50 864 872 x 864 880 873 870 x 869 864
5. Lutten I 4 6964 870,50 866 882 880 x 868 857 874 873 x 864

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Arkenau Sandra 2355 294,38 Steinfeld II x 292 292 296 293 x 297 296 290 299
2. Schlarmann Helga 2352 294,00 Steinfeld II x 292 294 295 296 x 292 297 289 297
2. Pille Marion 2352 294,00 Mühlen I 294 290 x 297 294 293 297 x 294 293
3. Kramer Christiane 2056 293,71 Steinfeld I 299 x 296 288 290 x x 291 294 298
4. Pille Maria 2054 293,43 Steinfeld I 286 x 295 292 295 297 x 293 296 x
5. Willert Claudia 2050 292,86 Steinfeld I x x 291 296 297 292 x 291 293 290
6. Windhorst Nicole 2341 292,63 Lutten I 295 294 297 x 286 292 293 291 x 293
7. Bocklage Anita 2044 292,00 Langwege I 289 284 298 296 x 292 293 x 292 x
8. Naffin Kerstin 2334 291,75 Steinfeld II x 291 293 287 294 x 291 293 290 295
9. Reinke Bärbel 2332 291,50 Lutten I 288 299 294 x 294 287 288 291 x 291

10. Tapken Meike 2326 290,75 Steinfeld I 288 x 292 285 296 296 x 289 290 290
11. Blömer Brigitte 2035 290,71 Langwege I x 290 292 294 x 292 292 286 289 x
12. Meyer Anke 2319 289,88 Langwege I 293 290 294 293 x 284 279 291 295 x
13. Sommer Sylvia 2020 288,57 Steinfeld I 281 x x 291 292 280 x 293 294 289
14. Lichtenstein Anita 2305 288,13 Mühlen I 284 296 x 283 291 291 285 x 288 287
15. Ellert Marita 1728 288,00 Lutten I 283 289 289 x 288 x 288 291 x x
16. Beckmann, Carinna 2006 286,57 Steinfeld I 279 x 286 288 291 287 x 292 x 283
17. Langenhorst Monika 2288 286,00 Langwege I 284 289 291 285 x 278 289 285 287 x
18. Westendorf Gerlinde 1998 285,43 Mühlen I 279 286 x 281 295 289 288 x 280 x
19. Schäfer Nicole 1998 285,43 Steinfeld II x 286 286 277 285 x 286 x 295 283
20. Kröger Angela 1998 285,43 Mühlen I 286 285 x 284 288 x 284 x 287 284
21. Gerken Karina 2253 281,63 Lutten I 266 288 284 x 277 278 293 287 x 280
22. Staggenborg Birgit 563 281,50 Mühlen I x x x x x x x x 280 283
23. Schumacher Ruth 289 289,00 Langwege I x 289 x x x x x x x x

LG - Auflage   Damenklasse

Schützenkreis Vechta e.V. Stand: 21.03.2011

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2010/2011

2. Kreisklasse



Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Dinklage I 14 7052 881,50 879 879 881 883 x 884 885 876 885 x
2. Holtrup-Langförden III 10 7064 883,00 884 x 882 880 888 884 x 886 879 881
3. Langwege II 8 7029 878,63 x 881 882 886 870 x 874 874 876 886
4. Holtrup-Langförden I 4 6998 874,75 877 869 x 867 876 882 880 x 880 867
5. Holdorf II 4 6983 872,88 875 873 864 x 866 873 877 879 x 876

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Blömer Petra 2370 296,25 Langwege II x 294 294 296 297 x 300 294 296 299
2. Wempe Kerstin 2369 296,13 Dinklage I 295 297 294 300 x 294 299 295 295 x
3. Böske-Gottschalk Esther 2067 295,29 Holtrup-Langförden III x x 294 292 297 298 x 297 296 293
4. Sieverding Andrea 2356 294,50 Holtrup-Langförden III 296 x 297 290 292 297 x 296 292 296
5. Borchers Gaby 2058 294,00 Holtrup-Langförden I 293 294 x x 295 297 296 x 294 289
6. Busse Elisabeth 2350 293,75 Holtrup-Langförden III 297 x 291 298 299 289 x 293 291 292
7. Rohe Petra 2350 293,75 Dinklage I 293 295 296 292 x 295 291 294 294 x
8. Landwehr Jutta 2347 293,38 Holdorf II 293 291 294 x 292 294 294 296 x 293
9. Uphaus José 2344 293,00 Langwege II x 297 297 294 289 x 288 294 291 294

10. Tepe Barbara 2050 292,86 Holtrup-Langförden I 292 x x 292 293 297 294 x 297 285
11. Abeln Elisabeth 2330 291,25 Dinklage I 291 294 291 291 x 294 288 287 294 x
12. Fangmann Heike 2324 290,50 Dinklage I 287 290 288 287 x 295 295 286 296 x
13. Pöhlking Annette 2029 289,86 Langwege II x 290 291 296 284 x x 286 289 293
14. Brinkhus Ulrike 2318 289,75 Holtrup-Langförden I 292 295 x 291 288 286 288 x 289 289
15. Schwarte Elke 2313 289,13 Holdorf II 290 286 284 x 288 289 286 295 x 295
16. Hesler Ilse 2306 288,25 Holdorf II 292 291 282 x 283 290 292 288 x 288
17. Schwinefot Petra 2294 286,75 Holtrup-Langförden I 290 280 x 284 287 288 290 x 286 289
18. Koch Ingrid 2284 285,50 Holdorf II 284 292 288 x 281 287 284 287 x 281
19. Blömer Irmgard 2266 283,25 Langwege II x 274 282 287 282 x 282 285 287 287
20. Hellmann Cornelia 2221 277,63 Holtrup-Langförden III 270 x 277 271 280 283 x 275 282 283
21. Themann Walburga 1438 287,60 Holdorf II x 291 275 x 291 286 x x x 295
22. Windhorst Doreen 1415 283,00 Holtrup-Langförden III 291 x 266 288 287 283 x x x x
23. Niehues Hedwig 860 286,67 Holdorf II 283 x x x x 286 291 x x x
24. Stolzenbach Evelyn 565 282,50 Langwege II x x 279 x x x 286 x x x

LG - Auflage   Damenklasse

Schützenkreis Vechta e.V. Stand: 29.03.2011

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2010/2011

      3. Kreisklasse



Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Stoppelmarkt II 14 7020 877,50 x 876 876 873 874 x 880 877 880 884
2. Holdorf III 8 6963 870,38 846 870 854 871 x 879 878 884 881 x
3. Stoppelmarkt I 6 6979 872,38 860 x 879 874 870 879 x 871 864 882
4. Holtrup-Langförden II 6 6948 868,50 852 864 869 x 862 876 865 875 x 885
5. Lutten II 6 6920 865,00 869 871 x 864 875 860 860 x 849 872

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Nobbe Maria-Theresa 2062 294,57 Holdorf III x 297 286 294 x 295 294 299 297 x
2. Lampe Cäcilia 2047 292,43 Stoppelmarkt I 291 x 294 294 289 296 x 289 x 294
3. Zumloh Karin 2046 292,29 Holdorf III x 286 289 286 x 298 297 296 294 x
4. Pulsfort Ulrike 2336 292,00 Stoppelmarkt II x 293 291 294 294 x 295 289 290 290
5. Schlömer Karin 2332 291,50 Holtrup-Langförden II 290 284 290 x 290 295 288 295 x 300
6. Schierholt Maria 2330 291,25 Stoppelmarkt II x 292 291 290 288 x 294 293 287 295
7. Siemer Maria 2329 291,13 Stoppelmarkt II x 290 294 289 290 x 287 287 295 297
8. Kreienborg Gabriele 2328 291,00 Stoppelmarkt I 280 x 294 290 292 294 x 289 293 296
9. Baumann Marlies 2325 290,63 Holtrup-Langförden II 293 288 291 x 286 291 289 294 x 293

10. Block Liesel 2324 290,50 Stoppelmarkt II x 291 286 284 290 x 291 295 295 292
10. Meyer Elisabeth 2323 290,38 Lutten II 291 284 x 292 292 294 291 x 284 295
12. Moormann Magdalena 2317 289,63 Stoppelmarkt I 288 x 291 290 289 289 x 293 285 292
13. Reinke Birgit 2315 289,38 Lutten II 292 293 x 287 291 288 286 x 284 294
14. Kupka Andrea 2019 288,43 Holtrup-Langförden II x 292 286 x 286 290 287 286 x 292
15. Nerkamp Hilda 2004 286,29 Stoppelmarkt I 281 x 291 286 288 287 x x 284 287
16. Grünebaum Jutta 1717 286,17 Holdorf III 284 282 x x x 285 287 289 290 x
17. Meyer Petra 1995 285,00 Lutten II 286 289 x 285 288 x 283 x 281 283
18. Bröring Ulrike 1697 282,83 Holdorf III 282 x 279 284 x x 285 283 284 x
19. Hilgefort Claudia 2245 280,63 Holtrup-Langförden II 269 272 288 x 285 282 288 285 x 276
20. Stukenborg Änne 1429 285,80 Stoppelmarkt I 285 x x x 292 285 x 281 286 x
21. Thöle Maria 1425 285,00 Lutten II 286 289 x 280 292 278 x x x x
22. Fabrewitz Maria 1144 286,00 Holdorf III 280 287 x 291 x 286 x x x x
23. Rolwes Renate 1130 282,50 Stoppelmarkt II x x 283 278 x x x 285 x 284

LG - Auflage   Damenklasse

Schützenkreis Vechta e.V. Stand: 21.03.2011

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2010/2011

        4. Kreisklasse



Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK
1. Osterfeine I 10 5249 874,83 877 876 883 867 870 876
2. Lohne III 10 5204 867,33 875 867 865 863 881 853
3. Lohne IV 2 5106 851,00 858 857 855 848 846 842
4. Lutten III 2 5078 846,33 846 840 846 844 854 848

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK
1. Olberding-Lamping Stefanie 1765 294,17 Osterfeine I 296 296 293 292 295 293
2. Deters Stefanie 1166 291,50 Osterfeine I 290 293 297 x 286 x
3. Detzel Vanessa 1746 291,00 Lohne III 292 289 288 289 293 295
4. Suing Ulrike 1730 288,33 Osterfeine I 291 290 288 290 288 283
5. Kreymborg Nicole 1728 288,00 Lohne III 293 293 290 289 295 268
6. Macke Katja 1440 288,00 Osterfeine I 281 x 293 285 287 294
7. Hüninghake Ulrike 1439 287,80 Osterfeine I 287 290 x 284 289 289
8. Uptmoor Irina 1726 287,67 Lohne IV 291 287 292 288 286 282
9. Olberding Sandra 1718 286,33 Lohne III 287 291 287 278 293 282

10. Kleine Stüve Daniela 1707 284,50 Lohne III 292 287 278 285 289 276
11. Meyer, Petra 1695 282,50 Lutten III 290 286 279 277 283 280
12. Westerkamp Silvia 1692 282,00 Lutten III 282 286 283 283 280 278
13. Abeln Petra 1688 281,33 Lohne IV 283 278 275 285 285 282
14. Böckerstette Maria 1396 279,20 Osterfeine I 278 281 x 273 280 284
15. Jardner Christiane 1115 278,75 Lutten III 274 x 284 x 276 281
16. Hertel Sandra 1665 277,50 Lutten III 270 268 265 284 291 287
17. Schuh Silvia 1664 277,33 Lohne IV 280 283 273 275 275 278
18. Hake Sonja 862 287,33 Lohne III 290 287 x x x 285
19. Becker Claudia 859 286,33 Lohne IV 284 287 288 x x x
20. Triemer Sylvia 290 290,00 Lohne IV x x x x x 290

Schützenkreis Vechta e.V. 5. Kreisklasse Stand: 21.03.2011

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2010/2011

LG - Auflage   Damenklasse



Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK
1. Visbek II 10 5135 855,83 868 846 859 848 857 857
2. Lohne II 6 4832 805,33 851 847 856 568 861 849
3. Goldenstedt I 4 5112 852,00 843 862 843 855 856 853
4. Vechta I 4 5061 843,50 838 844 846 836 838 859

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK
1. Müller Christa 1732 288,67 Visbek II 294 285 287 291 287 288
2. Müller Melanie 1725 287,50 Visbek II 293 285 288 282 288 289
3. Triemer Sylvia 1712 285,33 Lohne II 284 284 289 284 288 283
4. Rauch Melanie 1706 284,33 Goldenstedt I 288 285 285 285 291 272
5. Kesselnschläger Michaela 1137 284,25 Lohne II 287 x 281 x 287 282
6. Bohlke Britta 1701 283,50 Vechta I 280 284 289 284 276 288
7. Wempe Jacqueline 1700 283,33 Goldenstedt I 284 286 280 284 277 289
8. Landwehr Maria 1693 282,17 Lohne II 280 282 277 284 286 284
9. Böske Frauke 1684 280,67 Vechta I 276 280 277 275 285 291

10. Schwarz Christina 1401 280,20 Goldenstedt I 269 280 276 x 284 292
11. Stichternath Andrea 1400 280,00 Lohne II 278 281 286 x 282 273
12. Lamping Andrea 1679 279,83 Goldenstedt I 271 291 278 286 281 272
13. Gelhaus Martina 1669 278,17 Visbek II 281 276 284 275 282 271
14. Kathmann Sylvia 1669 278,17 Vechta I 275 280 280 277 277 280
15. Bischof Petra 1660 276,67 Visbek II 278 271 276 275 280 280
16. Stuntebeck Marita 1578 263,00 Vechta I 264 248 269 249 271 277
17. Lüddecke Anke 557 278,50 Vechta I 282 275 x x x x

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2010/2011

LG - Auflage   Damenklasse

6. KreisklasseSchützenkreis Vechta e.V. Stand: 21.03.2011



Pl. Name Verein Schnitt Gesamt KK WK
1. Landwehr Martina Neuenkirchen-Bieste II 296,63 2373 1. 8
2. Blömer Petra Langwege II 296,25 2370 3. 8
2. Weilage Silke Neuenkirchen-Bieste II 296,25 2370 1. 8
4. Wempe Kerstin Dinklage I 296,13 2369 3. 8
5. Olberding Eva Lohne I 296,00 2368 1. 8
6. Winter Natalie Lohne I 295,50 2364 1. 8
7. Böske-Gottschalk Esther Holtrup-Langförden III 295,29 2067 3. 7
8. Hülsmann Doris Holdorf I 295,13 2361 1. 8
9. Graf Tanja Neuenkirchen-Bieste I 294,88 2359 1. 8

10. Menke Marita Neuenkirchen-Bieste II 294,75 2358 1. 8
11. Nobbe Maria-Theresa Holdorf III 294,57 2062 4. 7
12. Sieverding Andrea Holtrup-Langförden III 294,50 2356 3. 8
13. Arkenau Sandra Steinfeld II 294,38 2355 2. 8
14. Olberding-Lamping Stefanie Osterfeine I 294,17 1765 5. 6
15. Weilage Anke Neuenkirchen-Bieste I 294,13 2353 1. 8
16. Koop Heike Neuenkirchen-Bieste I 294,00 2352 1. 8
16. Pille Marion Mühlen I 294,00 2352 2. 8
16. Schlarmann Helga Steinfeld II 294,00 2352 2. 8
16. Borchers Gaby Holtrup-Langförden I 294,00 2058 3. 7
20. Busse Elisabeth Holtrup-Langförden III 293,75 2350 3. 8
20. Kloppenburg Bärbel Visbek I 293,75 2350 1. 8
20. Rohe Petra Dinklage I 293,75 2350 3. 8
23. Kramer Christiane Steinfeld I 293,71 2056 2. 7
24. Pille Maria Steinfeld I 293,43 2054 2. 7
25. Landwehr Jutta Holdorf II 293,38 2347 3. 8
26. Dinkgrefe Sigrid Holdorf I 293,29 2053 1. 7
27. Uphaus José Langwege II 293,00 2344 3. 8
28. Tepe Barbara Holtrup-Langförden I 292,86 2050 3. 7
28. Willert Claudia Steinfeld I 292,86 2050 2. 7
28. Rießelmann Birgit Lohne I 292,86 2050 1. 7
31. Deters Birgit Holdorf I 292,71 2049 1. 7
32. Oevermann Jutta Neuenkirchen-Bieste I 292,67 1756 1. 6
33. Windhorst Nicole Lutten I 292,63 2341 2. 8
34. Lampe Cäcilia Stoppelmarkt I 292,43 2047 4. 7
35. Zumloh Karin Holdorf III 292,29 2046 4. 7
36. Plewa Sigrid Holdorf I 292,13 2337 1. 8
36. Ripke Gertrud Visbek I 292,13 2337 1. 8
36. Weilage Anja Neuenkirchen-Bieste II 292,13 2337 1. 8
39. Pulsfort Ulrike Stoppelmarkt II 292,00 2336 4. 8
39. Bocklage Anita Langwege I 292,00 2044 2. 7
41. Naffin Kerstin Steinfeld II 291,75 2334 2. 8
42. Bocklage Ulla Visbek I 291,50 2332 1. 8
42. Reinke Bärbel Lutten I 291,50 2332 2. 8
42. Schlömer Karin Holtrup-Langförden II 291,50 2332 4. 8

Schützenkreis Vechta e.V.
Luftgewehr Auflage Damenklasse   2010 / 2011

Gesamtliste Einzel nach dem Durchschnitt



Pl. Name Verein Schnitt Gesamt KK WK

Schützenkreis Vechta e.V.
Luftgewehr Auflage Damenklasse   2010 / 2011

Gesamtliste Einzel nach dem Durchschnitt

42. Deters Stefanie Osterfeine I 291,50 1166 5. 4
46. Abeln Elisabeth Dinklage I 291,25 2330 3. 8
46. Schierholt Maria Stoppelmarkt II 291,25 2330 4. 8
48. Bramlage Cora Visbek I 291,14 2038 1. 7
49. Siemer Maria Stoppelmarkt II 291,13 2329 4. 8
50. Kreienborg Gabriele Stoppelmarkt I 291,00 2328 4. 8
50. Detzel Vanessa Lohne III 291,00 1746 5. 6
52. Tapken Meike Steinfeld I 290,75 2326 2. 8
53. Blömer Brigitte Langwege I 290,71 2035 2. 7
54. Baumann Marlies Holtrup-Langförden II 290,63 2325 4. 8
55. Block Liesel Stoppelmarkt II 290,50 2324 4. 8
55. Fangmann Heike Dinklage I 290,50 2324 3. 8
57. Meyer Elisabeth Lutten II 290,38 2323 4. 8
58. Meyer Anke Langwege I 289,88 2319 2. 8
58. Stärk Maria Holdorf I 289,88 2319 1. 8
60. Pöhlking Annette Langwege II 289,86 2029 3. 7
61. Brinkhus Ulrike Holtrup-Langförden I 289,75 2318 3. 8
62. Moormann Magdalena Stoppelmarkt I 289,63 2317 4. 8
63. Reinke Birgit Lutten II 289,38 2315 4. 8
64. Schwarte Elke Holdorf II 289,13 2313 3. 8
65. Müller Christa Visbek II 288,67 1732 6. 6
66. Sommer Sylvia Steinfeld I 288,57 2020 2. 7
67. Kupka Andrea Holtrup-Langförden II 288,43 2019 4. 7
67. Thomessen Michaela Lohne I 288,43 2019 1. 7
69. Suing Ulrike Osterfeine I 288,33 1730 5. 6
70. Hesler Ilse Holdorf II 288,25 2306 3. 8
71. Lichtenstein Anita Mühlen I 288,13 2305 2. 8
72. Ellert Marita Lutten I 288,00 1728 2. 6
72. Kreymborg Nicole Lohne III 288,00 1728 5. 6
72. Macke Katja Osterfeine I 288,00 1440 5. 5
75. Hüninghake Ulrike Osterfeine I 287,80 1439 5. 5
76. Uptmoor Irina Lohne IV 287,67 1726 5. 6
77. Müller Melanie Visbek II 287,50 1725 6. 6
78. Schwinefot Petra Holtrup-Langförden I 286,75 2294 3. 8
79. Beckmann, Carinna Steinfeld I 286,57 2006 2. 7
80. Olberding Sandra Lohne III 286,33 1718 5. 6
81. Nerkamp Hilda Stoppelmarkt I 286,29 2004 4. 7
82. Grünebaum Jutta Holdorf III 286,17 1717 4. 6
83. Langenhorst Monika Langwege I 286,00 2288 2. 8
84. Koch Ingrid Holdorf II 285,50 2284 3. 8
85. Kröger Angela Mühlen I 285,43 1998 2. 7
85. Schäfer Nicole Steinfeld II 285,43 1998 2. 7
85. Westendorf Gerlinde Mühlen I 285,43 1998 2. 7
88. Triemer Sylvia Lohne II 285,33 1712 6. 6



Pl. Name Verein Schnitt Gesamt KK WK

Schützenkreis Vechta e.V.
Luftgewehr Auflage Damenklasse   2010 / 2011

Gesamtliste Einzel nach dem Durchschnitt

89. Meyer Petra Lutten II 285,00 1995 4. 7
90. Dreher Sabine Neuenkirchen-Bieste I 284,88 2279 1. 8
91. Kleine Stüve Daniela Lohne III 284,50 1707 5. 6
92. Rauch Melanie Goldenstedt I 284,33 1706 6. 6
93. Kesselnschläger Michaela Lohne II 284,25 1137 6. 4
94. Bohlke Britta Vechta I 283,50 1701 6. 6
95. Wempe Jacqueline Goldenstedt I 283,33 1700 6. 6
96. Blömer Irmgard Langwege II 283,25 2266 3. 8
97. Bröring Ulrike Holdorf III 282,83 1697 4. 6
98. Meyer, Petra Lutten III 282,50 1695 5. 6
99. Landwehr Maria Lohne II 282,17 1693 6. 6

100. Westerkamp Silvia Lutten III 282,00 1692 5. 6
101. Gerken Karina Lutten I 281,63 2253 2. 8
102. Abeln Petra Lohne IV 281,33 1688 5. 6
103. Böske Frauke Vechta I 280,67 1684 6. 6
104. Hilgefort Claudia Holtrup-Langförden II 280,63 2245 4. 8
105. Schwarz Christina Goldenstedt I 280,20 1401 6. 5
106. Stichternath Andrea Lohne II 280,00 1400 6. 5
107. Lamping Andrea Goldenstedt I 279,83 1679 6. 6
108. Böckerstette Maria Osterfeine I 279,20 1396 5. 5
109. Jardner Christiane Lutten III 278,75 1115 5. 4
110. Gelhaus Martina Visbek II 278,17 1669 6. 6
110. Kathmann Sylvia Vechta I 278,17 1669 6. 6
112. Hellmann Cornelia Holtrup-Langförden III 277,63 2221 3. 8
113. Hertel Sandra Lutten III 277,50 1665 5. 6
114. Schuh Silvia Lohne IV 277,33 1664 5. 6
115. Bischof Petra Visbek II 276,67 1660 6. 6
116. Stuntebeck Marita Vechta I 263,00 1578 6. 6
117. Themann Walburga Holdorf II 287,60 1438 3. 5
118. Stukenborg Änne Stoppelmarkt I 285,80 1429 4. 5
119. Thöle Maria Lutten II 285,00 1425 4. 5
120. Windhorst Doreen Holtrup-Langförden III 283,00 1415 3. 5
121. Fabrewitz Maria Holdorf III 286,00 1144 4. 4
122. Rolwes Renate Stoppelmarkt II 282,50 1130 4. 4
123. Hake Sonja Lohne III 287,33 862 5. 3
124. Niehues Hedwig Holdorf II 286,67 860 3. 3
125. Becker Claudia Lohne IV 286,33 859 5. 3
126. Bramlage Anke Visbek I 282,67 848 1. 3
127. Stolzenbach Evelyn Langwege II 282,50 565 3. 2
128. Staggenborg Birgit Mühlen I 281,50 563 2. 2
129. Lüddecke Anke Vechta I 278,50 557 6. 2
130. Triemer Sylvia Lohne IV 290,00 290 5. 1
131. Schumacher Ruth Langwege I 289,00 289 2. 1

WK = WettkämpfeKK  = Kreisklasse



Pl. Verein Punkte Gesamt Schnitt KK
1. Neuenkirchen-Bieste II 12 7108 888,50 1.
2. Lohne I 6 7074 884,25 1.
3. Neuenkirchen-Bieste I 7 7071 883,88 1.
4. Holtrup-Langförden III 10 7064 883,00 3.
5. Holdorf I 10 7057 882,13 1.
6. Dinklage I 14 7052 881,50 3.
7. Steinfeld II 10 7047 880,88 2.
8. Visbek I 5 7039 879,88 1.
9. Steinfeld I 12 7038 879,75 2.

10. Langwege II 8 7029 878,63 3.
11. Stoppelmarkt II 14 7020 877,50 4.
12. Osterfeine I 10 5249 874,83 5.
13. Holtrup-Langförden I 4 6998 874,75 3.
14. Holdorf II 4 6983 872,88 3.
15. Langwege I 9 6982 872,75 2.
16. Stoppelmarkt I 6 6979 872,38 4.
17. Lutten I 4 6964 870,50 2.
18. Holdorf III 8 6963 870,38 4.
19. Mühlen I 5 6956 869,50 2.
20. Holtrup-Langförden II 6 6948 868,50 4.
21. Lohne III 10 5204 867,33 5.
22. Lutten II 6 6920 865,00 4.
23. Visbek II 10 5135 855,83 6.
24. Goldenstedt I 4 5112 852,00 6.
25. Lohne IV 2 5106 851,00 5.
26. Lutten III 2 5078 846,33 5.
27. Vechta I 4 5061 843,50 6.
28. Lohne II 6 4832 805,33 6.

KK  = Kreisklasse

Schützenkreis Vechta e.V.
Luftgewehr Auflage Damenklasse   2010 / 2011

Gesamtliste Mannschaften nach dem Durchschnitt


